
Datum SKO BIO Papír Plasty Datum SKO BIO Papír Plasty

03.01.2022 BIO 04.07.2022 BIO

10.01.2022 SKO Plasty 11.07.2022 SKO Plasty

17.01.2022 Papír 18.07.2022 BIO Papír

24.01.2022 SKO 25.07.2022 SKO

31.01.2022 01.08.2022 BIO

07.02.2022 SKO 08.08.2022 SKO Plasty

14.02.2022 BIO Plasty 15.08.2022 BIO Papír

21.02.2022 SKO Papír 22.08.2022 SKO

28.02.2022 29.08.2022 BIO

07.03.2022 SKO 05.09.2022 SKO

14.03.2022 BIO Plasty 12.09.2022 BIO Plasty

21.03.2022 SKO Papír 19.09.2022 SKO Papír

28.03.2022 26.09.2022 BIO

04.04.2022 SKO 03.10.2022 SKO

11.04.2022 BIO Plasty 10.10.2022 BIO Plasty

18.04.2022 SKO Papír 17.10.2022 SKO Papír

25.04.2022 BIO 24.10.2022 BIO

02.05.2022 SKO 31.10.2022 SKO

09.05.2022 BIO Plasty 07.11.2022 BIO

16.05.2022 SKO Papír 14.11.2022 SKO Plasty

23.05.2022 BIO 21.11.2022 BIO Papír

30.05.2022 SKO 28.11.2022 SKO

06.06.2022 BIO 05.12.2022 BIO

13.06.2022 SKO Plasty 12.12.2022 SKO Plasty

20.06.2022 BIO Papír 19.12.2022 Papír

27.06.2022 SKO 26.12.2022 SKO

Harmonogram svozu 2022 ( vždy v pondělí )



Co NENÍ komunální odpad :

SUŤ, STAVEBNÍ MATERIÁL - 1x / měsíc za úplatu
ŽELEZO a JINÉ KOVY - 1x /měsíc zdarma

KAM odvézt objemný odpad,  suť,  větve, keře :
Veltruby vždy 2. sobotu v měsíci od 9:00 do 11:00 hod. do sběrného místa areál ZOD

KAM  odvézt  jen objemný odpad a  suť:
Hradišťko I. vždy 1. sobotu v měsíci od 9:00 do 11:00 hod. sběrné místo U Jezera 9

SPECIÁLNÍ ODPAD - nutno odvézt na skládku v Čáslavi: 

Patří sem : eternit, který obsahuje rakovinotvorné částice azbestu , pneumatiky od nákladních aut.

Použité oleje v uzavřených  lahvích můžete  nechávat přímo na víku popelnice.
Do plastů se mohou vhazovat i plechovky od nápojů. 
NEBEZPEČNÝ ODPAD - 2x /rok svoz ve Veltrubech a v Hradišťku I. u prodejny COOP

OBJEMOVÝ ODPAD - 2x /rok svoz ve Veltrubech  i v Hradišťku I.



Kód Název ulice Kód Název ulice
11 Bytovky 61 Klavarská
12 Dlouhá 62 Konečná
13 Dvorská 63 Nad Jezerem
14 Hradišťská 64 Nová
15 Hřbitovní 65 Písečná
16 K Pasekám 66 Pobřežní
17 K Zastávce 67 Polní
18 Kolínská 68 Příčná
19 Krátká 69 Spojovací
20 Lesní 70 Šikmá
21 Na Kopečku 71 U Jezera
22 Na Návsi 72 U Potoka
23 Na Stráni 73 Veltrubská
24 Nová 74 Východní
25 Polní 75 Zahradní
26 Příčná 76 Jižní
27 Sadová 77 Sendražická
28 Slepá 99 bez ulice
29 Sluneční
30 Sportovní
31 Šikmá
32 Školní
33 U Studně
34 U Žlubince
35 V Domkách
36 V Třešňovce
37 Za Jezerem
38 Za Stodolou

Veltruby HradišťkoI

 Upozornění :
Osvobozena od poplatku je osoba, která  se v 
kalendářním roce prokazatelně nezdržuje v obci déle než 
6 po sobě jdoucích měsíců v daném kalendářním roce, 
nebo se nezdržuje na žádné adrese na území obce a 
není známo místo jejího pobytu.
Toto prokazuje čestným prohlášením osoba starší 18-ti 
let se stejným trvalým bydlištěm na speciálním formuláři 
na Obecním úřadě ve Veltrubech. 

Poplatky v roce 2022
Poplatek za psa  na rok 2022 zrušen  

Svoz a likvidace komunálního odpadu  850 ,-Kč za osobu s trvalým pobytem a za rekreační 
objekt.  Známky na popelnice se vydávat nebudou.

Placení poplatků  v hotovosti lze na Obecním úřadě Veltruby  1.-28.února  2022
v úřední dny  pondělí  a středa  od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod.

Placení poplatků  převodem z účtu do 28. února 2022
na číslo účtu :  5623151 / 0100

Variabilní symbol  (uveďte ve tvaru)  : oouuxxx
oo  - část obce   10= Veltruby,  20= HradišťkoI

uu -  kód ulice viz tabulka níže
xxx - číslo popisné, nebo evidenční  domu,  ( je-li číslo např . čp. 1 = 001,  nebo čp. 10=010)

Poznámka : uveďte za koho je placeno např. všech 5 osob, nebo jmenovat



Kód 
důvodu

A

B

C

D

E

F

Kód(y)
důvodu

Adresa pobytu, kde se zdržuje výše uvedená osoba

 na adrese v obci :

Datum narození
osvobozené

osoby

Jméno a příjmení 
datum narození

podpis
společně trvale bydlící osoby,

nebo úřední osoby

Jméno a Příjmení
osvobozené osoby

umístěna do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě rozhodnutí soudu, na žádost obecního úřadu 
obce s rozšířenou působností, zákonného zástupce dítěte nebo nezletilého

umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory, domově se zvláštním režimem nebo 
chráněném bydlení

která se v kalendářním roce prokazatelně nezdržuje v obci déle jak 6 po sobě jdoucích měsíců v kalendářním roce

fyzická osoba, která je přihlášena k trvalému pobytu v sídle Ohlašovny a nezdržuje se na žádné adrese na území 
obce a není obci známo místo jejího pobytu

Seznam osob mající osvobození od poplatku dle OZV

Ohlášení k osvobození od místního poplatku z

Obecně závazné vyhlášky obce Veltruby  č.4/2021
o místním poplatku zaobecní systém odpadového hospodářství  

dále jen OZV

Dle článku 7) OZV je osvobozena od poplatku fyzická osoba trvalé přihlášená v obci, která je :

poplatníkem poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v jiné obci a má v této jiné obci bydliště 

umístěna do dětského domova pro děti do 3 let věku, školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy 
nebo školského zařízení pro preventivně výchovnou péči na základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy


